Estado do Rio Grande do Sul

CÂMm tutUilIcIPAL DE vEREADOREs DE .ryI.

ÉNfRÉ:tJuÍ§ ü*

u",,W,*lh^M,*,

q
Rubrica

Progressistas

a serviço da comunidode!
CN PJ : 11.948.839 / OOO1.-7 2

Fone:(55)3329-1.1.34 / (ss) 9 9923 s973
e-mail: camaraentreijuis@hotmail.com

Rua lntegração, 50, Centro - Entre-ljuís/RS - CEP: 98855-000
www.ca ma rad ee ntre iju is.co m. br

Protocolo ," !f,,roro
E^ )0- a)t

À
PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES

Excelentíssimo Senhor Presidente.

PEDIDO DE PROVIPÊIICIAS:

O vereador que subscreve solicita ao Poder Executivo que
providencie junto ao setor competente a seguinte reivindicação:

Que feito o patrolamento de toda a extensão da Serra de Baixo.

r:}
)

*4
.="i

u